
Příloha č. 6 - LETECKÉ SNÍMKY DOTČENÝCH OBJEKTŮ ZŠ a MŠ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí Název Adresa

1 MŠ Fakultní se speciální péčí   Arabská 20/681,160 00 Praha 6 - Vokovice

2, 34 ZŠ a MŠ Antonína Čermáka A. Čermáka 6/1022, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

3 MŠ Bělohorská - pracoviště MŠ Bělohorská 162/174, 169 00 Praha 6 - Břevnov

4, 35 MŠ Bílá Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice

5 MŠ Bubeníčkova                       Bubeníčkova 6/1880, 162 00 Praha 6 - Břevnov

6 MŠ Červený vrch Alžírská 647, 160 00 Praha 6 - Vokovice

7 MŠ Čínská                                   Čínská 33/1950, 160 00 Praha 6 - Dejvice

8, 42 ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu + MŠ Čtyřlístek Na Dlouhém lánu 43/555, 160 00 Praha 6 - Vokovice

9, 38 ZŠ a MŠ Emy Destinnové náměstí Svobody 3/930, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

10 MŠ Charlese de Gaulla             Charlese de Gaulla 18/832, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

11 MŠ Janákova Janákova 9/2358, 160 00 Praha 6 - Dejvice

12 MŠ Jílkova                                   Jílkova 3/1700, 169 00 Praha 6 - Břevnov

13 MŠ Juárezova                             Českomalínská 1037/24, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

14 MŠ Kohoutek Fetrovská 2b/2579, 160 00 Praha 6 - Dejvice

15 MŠ Libocká                                  Libocká 66/148,161 00 Praha 6 - Liboc

16 MŠ Meziškolská                         Sartoriova 1/2457,169 00 Praha 6 - Břevnov

17 MŠ Mládeže Mládeže 19/1788,169 00 Praha 6 - Břevnov

18 MŠ Motýlek                                  Arabská 10/684,160 00 Praha 6 - Vokovice

19 MŠ Na Dlouhém lánu               Nechanského 3/589, 160 00 Praha 6 - Vokovice

20 MŠ Na Okraji                               Maříkova 301/7a, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

21 MŠ Parléřova                               Parléřova 47/2a, 169 00 Praha 6 - Hradčany

22, 45 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské Šantrochova 2/1800, 162 00 Praha 6 - Břevnov

23 MŠ Pod Novým lesem Pod Novým lesem 98/8, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

24 MŠ Sbíhavá                                 Sbíhavá II 2/360, 162 00 Praha 6 - Liboc

25 MŠ Stochovská nám. Českého povstání 6/511, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

26 MŠ Šmolíkova                             Šmolíkova 3/865, 161 00 Praha 6 - Ruzyně



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí Název Adresa

27 MŠ Terronská                              Terronská 20/200, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

28 MŠ Tychonova                     Tychonova 8/265, 160 00 Praha 6 - Hradčany

29 MŠ Velvarská                             Velvarská 31a/2600, 160 00 Praha 6 - Dejvice

30 MŠ Vokovická                             Vokovická e.č. 28/12 A, 160 00 Praha 6 - Vokovice

31 MŠ Volavkova                              Volavkova 7/1877, 169 00 Praha 6 - Břevnov

32 MŠ Za Oborou Za Oborou 3/2412, 169 00 Praha 6 - Břevnov

33 MŠ Waldorfská                 Dusíkova 3/1946, 162 00 Praha 6 - Petřiny

36 ZŠ a MŠ Červený vrch Alžírská 26/680, 160 00, Praha 6 - Vokovice

37 ZŠ Dědina Žukovského 6/580, 161 00, Praha 6 - Liboc

39 ZŠ a MŠ Hanspaulka Sušická 29/1000,160 00, Praha 6 - Dejvice

40 ZŠ a MŠ J.A.Komenského U dělnického cvičiště 1/1100, 169 00, Praha 6 - Břevnov

41 ZŠ Marjánka Bělohorská 52/417, 169 00, Praha 6 - Břevnov

43 ZŠ a MŠ náměstí Svobody 2 náměstí Svobody 2/930, 160 00, Praha 6 - Bubeneč

44 ZŠ Norbertov Norbertov 1/126, 162 00, Praha 6 - Střešovice

46 ZŠ Petřiny - sever Na okraji 43/305, 162 00, Praha 6 - Veseslavín

47 ZŠ Pod Marjánkou Pod Marjánkou 21900, 169 00, Praha 6 - Břevnov

48 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka nám. Českého povstání 6/511, 161 00, Praha 6 - Ruzyně



Č.1 MŠ Fakulta se speciální péčí Arabská 20/681, 160 00  

 



 Č.2 + Č.34  ZŠ a MŠ A. ČERMÁKA  Antoníka Čermáka 6/1022  

  

    

 
  



Č.3  MŠ BĚLOHORSKÁ – pracoviště MŠ  Bělohorská 162/ 174  

  

 
 



Č.4 + Č.35  ZŠ a MŠ BÍLÁ  Bílá 1/1784  

 

  



Č.5  MŠ BUBENÍČKOVA   Bubeníčkova 6/1880  

 

 



Č.6  MŠ ČERVENÝ VRCH   Alžírská 647  

 

 



Č.7  MŠ ČÍNSKÁ   Čínská 33/1950  

 

 

 



Č.8 + Č.42  ZŠ a MŠ NA DLOUHÉM  LÁNU + MŠ ČTYŘLÍSTEK  Na Dlouhém lánu 43/555  

 



Č.9 + Č.38  ZŠ a MŠ EMY DESTINNOVÉ  Náměstí Svobody 3/930  

  

  



Č.10  MŠ CHARLESE DE GAULLA   Charlese de Gaulla 18/832  

 

  



Č.11  MŠ JANÁKOVA   Janákova 9/2358  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č.12  MŠ JÍLKOVA   Jílkova 3/1700  



 

 

 

Č.13  MŠ JUÁREZOVA  Českomalínská 1037/24  



Č.14  MŠ KOHOUTEK  Fetrovská 2b/2579  

 

  

 

 

 



Č.15  MŠ LIBOCKÁ  Libocká 66/148  

 

  

 



Č.16  MŠ MEZIŠKOLSKÁ  Sartoriova 1/2457  

 

  

  

 



Č.17  MŠ MLÁDEŽE  Mládeže 19/1788  

  

 

  

 



Č.18  MŠ MOTÝLEK  Arabská 10/684  

  

 

    

 

 



Č.19  MŠ NA DLOUHÉM LÁNU  Nechanského 3/589  

 



 Č.20  MŠ NA OKRAJI  Maříkova 301/7a  

 



   

Č.21  MŠ PARLÉŘOVA  Parléřova 47/2a  

  

 

  



Č.22 + Č.45  ZŠ a MŠ VĚRY ČÁSLAVSKÉ   Šantrochova 2/1800  

 

  

 



Č.23  MŠ POD NOVÝM LESEM   Pod novým lesem 98/8  

 

 



Č.24  MŠ SBÍHAVÁ  Sbíhavá II 2/360  

 

 



Č.25  MŠ STOCHOVSKÁ  nám. Českého povstání 6/511  

  

 
 

 



Č.26  MŠ ŠMOLÍKOVA  Šmolíkova 3/865  

 

 



Č.27  MŠ TERRONSKÁ  Terronská 20/200  

 

 



Č.28  MŠ TYCHONOVA  Tychonova 8/265  

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č.29  MŠ VELVARSKÁ  Velvarská 31a/2600  



Č.30  MŠ VOKOVICKÁ  Vokovická 28/12a  

 

 



Č.31  MŠ VOLAVKOVA  Volavkova 7/1877  

 

  



Č.32  MŠ ZA OBOROU  Za oborou 3/2412  

 

 



Č.33  MŠ WALDORFSKÁ  Dusíkova 3/1946  

 

 



Č.36  ZŠ a MŠ ČERVENÝ VRCH  Alžírská 26/680  

  

 
 

 

 



Č.37  ZŠ DĚDINA  Žukovského 6/580  

 

 



Č.39  ZŠ a MŠ HANSPAULKA  Sušická 29/1000  

 

  



  

Č.40  ZŠ a MŠ J.A.KOMENSKÉHO  U dělnického cvičiště 1/1100  

  

 
  



Č.41  ZŠ MARJÁNKA  Bělohorská 52/417  

  

  

 



Č.43  ZŠ a MŠ NÁMĚSTÍ SVOBODY 2  Nám. Svodoby 2/930  

  

 
  



Č.44  ZŠ NORBERTOV  Norbertov 1/126  

  

 
  

 



Č.46  ZŠ PETŘINY – SEVER  Na okraji 43/305  

  

 
 



Č.47  ZŠ POD MARJÁNKOU  Pod Marjánkou 2/1900  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Č.48  ZŠ a MŠ T. G. MASARYKA  Nám. Českého povstání 6/511  

  

 


